

Kapımızdaki düşman DEPREM



İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nin (AFAD) verdiği bilgiye göre ülkemizin yüz ölçümünün %42'si 1. derece deprem kuşağı üzerinde.

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nin (AFAD) verdiği bilgiye göre ülkemizin yüz ölçümünün %42'si 1. derece deprem kuşağı üzerindedir. 2017 yılı içerisinde yaklaşık 30 bin deprem meydana gelmiştir. Günlük hayatımızın bir gerçeği olan depremle ilgili Nisan 2017'de NG Araştırma şirketine ait www.benderimki.com kamuoyu araştırma platformunda bir çalışma yapıldı. İstanbul, İzmir, Kocaeli gibi 1. ve 2. derece deprem bölgelerini de kapsayan araştırmaya toplamda 1064 kişi katıldı ve ilginç sonuçlar elde edildi.

Yaşadığımız binaların güvenliğinin değerlendirilmesi için binanın depreme dayanıklılık testlerinin yapıp yapılmadığı katılımcıların 3'te 1'i tarafından bilinmiyor. Katılımcıların 4'te 1'i ise bu testin hiç yapılmadığını belirtiyor. Diğer taraftan, %38'lik oranla yapılan testlerde binaların depreme dayanıklı, %3'lük

oranla ise dayanıksız çıktığı belirtildi. Deprem olumsuz etkilerini en aza indirmek için dayanıklı olmayan binaların yerine yenileri yapılırken deprem sonrası toplanma alanlarının yeterliliği de önemli konuların başında geliyor. Katılımcıların %30'u yaşadıkları ve çalıştıkları yerde hiç toplanma alanı olmadığını, diğer %26'lık kısmı ise bu konuda herhangi bir fikri olmadığını belirtiyor.

Araştırmanın sonuçlarına göre her 10 kişiden 6'sı deprem yaşama olasılığını kader olarak görüyor. Her 10 kişiden 3'ü kaçınıcı derece deprem bölgesinde yer aldığını bilmediğini ve her 10 kişiden 3'ü ise depremle ilgili hazırlık yapmadığını belirtiyor.

Deprem anında yapılması gerekenlerle ilgili verilen cevaplar ise dikkate değer sonuçlar ortaya çıkardı. Katılımcıların 3'te 1'i deprem olduğu anda binayı

terketmek gerektiğini düşünüyor. Fakat uzmanlar deprem anında bina içinde fazla hareket edilmemesi, depremin hemen ardından bina dışına çıkılması gerektiğini belirtiyorlar. Bu nedenle deprem anında bulunulan yerde güvenliği sağlamak ilk öncelik olmalı. Araştırmada elde edilen veriler gösteriyor ki her 5 kişiden 4'ü deprem sırasında çömelerek korunmayı tercih ediyor. Bu yöntem DASK (Doğal Afet Sigortaları Kurumu) tarafından güvenli duruş pozisyonları arasında kabul ediliyor. Alternatif bir görüş olarak, Amerikan Uluslararası Kurtarma Ekibi Şefi ve Afet Olayları Müdürü Doug Copp'a göre, bu yöntem birçok insanın deprem sırasında çömelmediği için ezilme riski ile karşı karşıya kalmasına neden oluyor. Diğer taraftan AFAD, DASK ve benzeri depremle ilgili kurumlar tarafından onaylanan "hayat üçgeni", deprem sırasında en güvenli pozisyon olarak kabul ediliyor. Sabit, da-

yanıklı ve büyük hacimli eşyaların yanına sığınarak hayat üçgeni oluşturulabilir. Ayrıca elektrik kaçağı olma riskine karşı deprem sırasında ışık açmak AFAD tarafından kesinlikle yapılmaması gerekenler listesinde yer alıyor. Ancak araştırmada ortaya çıkan sonuç gösteriyor ki her 4 kişiden 1'i ışıkları açmak istiyor.

Araştırmada katılımcılara deprem sigortası yaptırmaya nedenleri de soruldu. Katılanların %38'i devlet desteğinden yararlanabilmek için yaptırdığı ortaya çıktı. Katılımcıların %19'u ev kredisi alabilmek, %25'lik kısmı elektrik, su gibi hizmetleri kullanabilmek için deprem sigortasına ihtiyaç duyduğunu belirtti. Tapu işlemleri yapabilmek için sigorta yaptıranların oranının ise %17 olduğu görüldü. Ayrıca, katılımcıların %50'sinin şu an deprem sigortasına sahip olmadığı ve %30'unun ise hayatında hiç deprem sigortası yaptırmadığı görüldü.

Kapıncılıktaki düşman



İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nin (AFAD) verdiği bilgiye göre ülkemizin yüz ölçümünün %42'si 1. derece deprem kuşağı içerisinde. 2017 yılı içerisinde yaklaşık 30 bin deprem meydana gelmiştir. Günlük hayatımızın bir parçası olan depremlere ilişkin Nisan 2017'de NG Araştırma şirketine ait www.benderimki.com kamuya araştırma platformunda bir çalışma yapıldı. İstanbul, İzmir, Kocaeli gibi 1. ve 2. derece deprem bölgelerinde de kapsayın araştırmaya toplandı 1064 kişi katıldı ve ilgisiz sonuçlar elde edildi.

Yaşadığımız binaların güvenliğinin değerlendirilmesi için binanın depreme dayanıklılık testlerini yapıp yapılmadığı katılımcıların 3'te 1'i tarafından bilinmiyor. Katılımcıların 4'te 1'i ise bu testin hiç yapılmadığını belirtiyor. Diğer taraftan, %38'i oranla yapılan testlerde binaların depreme dayanıklı, %3'ük

oranları ise dayanıksız çıktığı belirtildi. Depremün olumsuz etkilerini en aza indirmek için dayanıklı olmayan binaların yerine yenileri yapılınca deprem sonrası toplanma alanlarının yeterliliği de önemli konuların başında geliyor. Katılımcıların %30'u yapıldıkları ve çalıştıkları yerde hiç toplanma alanı olmadığını, diğer %26'lık kısmı ise bu konuda herhangi bir fikri olmadığını belirtiyor.

Araştırmanın sonuçlarına göre her 10 kişiden 6'su depreme yaşama olasılığını kader olarak görüyor. Her 10 kişiden 3'ü kaçınıcı derecede bölgeden yeri aldığını bildiğini ve her 10 kişiden 3'ü ise depreme ilgili hazırlık yapılmadığını belirtiyor.

Deprem anında yapılması gerekenlerle ilgili verilen cevaplar ise dikkate değer sonuçlar ortaya çıkardı. Katılımcıların 3'te 1'i depreme olduğu anda binayı

terketmek gerektiğini düşünüyor. Fakat uzmanlar deprem anında binanın fazla hareket edilmemesi, depremin hemen ardından bina dışına çıkılması gerektiğini belirtiyorlar. Bu nedenle deprem anında bulunan yerde güvenliğini sağlamak ilk öncelik olmalı. Araştırmada elde edilen veriler gösteriyor ki her 5 kişiden 4'ü deprem sırasında çömelere korkunç bir şekilde ediyor. Bu yöntem DASK (Doğal Afet Sigortaları Kurumu) tarafından güvenli duruş pozisyonları arasında kabul ediliyor. Alternatif bir görüş olarak, Amerikan Uluslararası Kartama Ekibi Sefi ve Afet Olayları Müdürü Doug Copp'a göre, bu yöntem birçok insanın deprem sırasında çömelendiği için ezilme riski ile karşı karşıya kalmasına neden oluyor. Diğer taraftan AFAD, DASK ve benzeri depreme ilgili kurumlar tarafından önerilen "hayat üçgeni", deprem sırasında en güvenli pozisyon olarak kabul ediliyor. Sabit, da-

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nin (AFAD) verdiği bilgiye göre ülkemizin yüz ölçümünün %42'si 1. derece deprem kuşağı üzerinde.

yanıklı ve büyük hacimli eşyaların yanına sığınarak hayat üçgeni oluşturulabilir. Ayrıca elektrik kaçağı olma riskini karşı deprem sırasında ışık açmak AFAD tarafından kesinlikle yapılmaması gerekenler listesinde yer alıyor. Ancak araştırmada ortaya çıkan sonuç gösteriyor ki her 4 kişiden 1'i ışıkları açarak istiyor. Araştırmada katılımcıların deprem sigortası yapma nedenleri de soruldu. Katılımcıların %38'i devlet desteğinden yararlanabilmek için yaptığını ortaya çıktı. Katılımcıların %19'u ise kredisi alabilmek, %25'lik kısmı elektrik, su gibi hizmetleri kullanabilmek için deprem sigortasına ihtiyaç duyduğunu belirtti. Tapu işlemleri yapılabilmek için sigorta yaptırıldığını oranının ise %17 olduğunu belirtti. Ayrıca, katılımcıların %50'sinin su an deprem sigortasına sahip olmadığı ve %30'unun ise hayatında hiç deprem sigortası yaptırmadığını belirtti.

PREVEZE DENİZ ZAFERİ PİRİ REİS ALANINDA KUTLANACAK

Barbaros Hayrettin Paşa'nın kavratındaki Osmanlı donanmasını Preveze'de kazandıran büyük deniz zaferi 479. yılında da büyük bir coşku ile anılacak. Panora AVM, 23-24 Eylül tarihlerinde Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na gerçekleştireceği sergiye ve sahipliği yapacak. Osmanlı ve Cumhuriyet dönemindeki gemi modellerinin yer aldığı sergide, Ulu Önder Atatürk'ün deniz temalı fotoğrafları da sergileyecek.

Yeni Gün Haber Merkezi

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nden öğrencilere kırtasiye malzemesi desteği

Gaziosmanpaşa Belediyesi, yeni eğitim öğretim yılında da saha ekiplerinin ev ziyaretlerinde tespit ettiği ihtiyaç sahibi ailelerimizin çocuklarına kırtasiye yardımı yapıyor. İlkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki 7500 öğrencinin evlerine belediye ekipleri tarafından kırtasiye malzemesi teslim edildi.

Öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçlarını karşılayıp, maddi durumu düşük düzeyde olan ailelerin yükünü bir nebze de olsa hafifletmek destek olmak amacıyla yapılan yardım-kırtasiye öğrencilerin ve ailelerinin yüzünü güldürdü. İçinde defter, kalem, silgi, kalemtıraş, salı boya, kuru boya, pastel boya, cetvel seti gibi malzemenin yer aldığı okul sırtası seti belediye tarafından Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Üstün: "Bu çalışmaya devam ediyoruz."



15 Temmuz Şehitler Meydanı yeni görünümüne kavuşuyor

Ümraniye'ye büyük bir meydan kazandıran Başkan Hasan Can, 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nı yenileyerek prestijli bir projeyi hayata geçiriyor.

2004 yılından beri başarılı projelere imza atan Ümraniye Belediyesi, ilçenin çehresini değiştirmeye devam ediyor. Bu kapsamda Ümraniye'ye büyük bir meydan kazandıran Başkan Hasan Can, 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nı yenileyerek prestijli bir projeyi hayata geçiriyor.

Görüşe geldiği 2004 yılından bu yana bağlantılı hizmet seferberliği ile Ümraniye'yi İstanbul'un parlayan yıldız haline getiren Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, ilçeye dev bir kalite eser daha kazandırdı. Ümraniye Belediyesi'nin birçok sosyal aktivitesinin gerçekleştirildiği 15 Temmuz Şehitler Meydanı yeni bir görünüme kavuşuyor.



Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, meydan çalışmalarını kapsayarak, Ümraniye Gaffer Efendi Sokakta bulunan 90'lık yıllarda inşa edilen İKADAS binasının depreme dayanıklı hale getirmek için 50 yıllık Zübeyde Hanım İlköğretim Okulu'nun da Ümraniye Belediyesi tarafından yeniden yapıldığını söyledi. Başkan Hasan Can: "Ümraniye Belediyesi tarafından yapımına başlanan meydan projesi 1. etabı kısa sürede tamamlanarak hayata geçirildi. Böylelikle açılan alan Ümraniye Meydanı olarak halkın ortak kullanımına dönüştürüldü" dedi. Başkan Hasan Can, sözlerine şöyle devam etti: "Bizce aktivitenin yapıldığı 15 Temmuz Şehitler Meydanımızın simdi 2. etabına geçiyoruz. Ümraniye Belediyesi tarafından hazırlanan ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak olan proje; 35.250,00 metrekare inşaat alanı kapsıyor. 15 Temmuz Şehitler Meydanı üzerindeki hazırlık ve depreme çalışmaları ise, Ümraniye Belediyesi olarak başlatıldı. 25 dönümlük Meydanın altına 4 katlı 1.000 araçlık büyük bir zemin altı otopark ve projenin -1. katında planladığımız birçok sosyal hizmet kompleksi yapacağız. Proje de yapımına başlayacağız. Otopark, bölgenin trafik sorunlarını da önemli ölçüde

çözümüne kavuşturacak" dedi. **ÜMRANIYE'NİN VİZYON PROJESİ HAYATA GEÇİYOR**
Yapımına başlanan proje ile Ümraniye ilçesi, yeni bir sosyal tesis ile vatandaşların rahat nefes alabileceği, dinleneceği ve sosyal aktivitelerde kullanılabileceği bir meydana kavuşacak. Ayrıca Ümraniye Belediyesi'nin sergi alanları ve 9.558,20 metrekare çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları ile süslenicek. Proje'nin zemin altındaki -1. katı 7.500 metrekare alana sahip olup; gençlik ve spor merkezi, şehir kütüphanesi, konferans salonu, fuar, meslek kursları, toplantı salonu, kültür merkezi ve bay bayan mesic gibi birçok sosyal hizmeti içinde barındırarak.
4 KATLI İKON ARALIK ZEMİN ALTI OTOYOLU YAPILACAK
Yapımına başlanan proje ile Ümraniye Merkezi'nde 4 katlı zemin altı otopark inşa edilecek. Proje kapsamında bölgenin trafik ve otopark sorunu da önemli ölçüde çözüme kavuşacak.
Meydan ile birlikte Alemdağ Caddesi TRT lojmanları ve Suiz Caddesi arası kısmı da yayılacak bir proje kapsamında cadde, İBB tarafından yenilenecek. Ayrıca nostaljik tramvay ile şehrin merkezine estetik bir görünüm katmak hedefleniyor.



2017 Green Card başvuruları 3 Ekim'de başlıyor

Her yıl binlerce kişiye Amerikan vatandaşlığının yolunu açan Green Card çekilişi 3 Ekim 2017'de başlıyor.

ABD Seyahat Bürosu'nun resmi Twitter hesabından yapılan açıklamaya göre, 3 Ekim'de başlayacak Green Card başvuruları 3 Kasım'a kadar devam edecek. Başvuru sonuçları ise 3 Mayıs 2018'de açıklanacak.

"BAŞVURUNUZU İLK HAFTA TAMAMLAYIN"
Her sene olduğu gibi bu sene de sistemin çok fazla kullanılabileceğini belirlen Visa Damaç (VIZED) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ersoy; başvuruların ilk haftada tamamlanmasını ve işleme alınması için doğrudanlık önerisi ile başvuruların yapılmasını öneriyor.

İstanbul'un yeni bilgi girişini veya fotoğraflarına gereken önemli verimliliklerini dölüyor başvuruların yüzde 30'unun değerlendirilmesine alınmadığını belirtiyor Ersoy; uygun ve güvenilir danışmanlık firması bulmak için vizesizce adayları araştırıyor kendilerini irtibatı güçleştireceğini belirtti.
ESİ VE ÇOCUKLARI DA FAYDALANABİLİYOR
Diğer çağrıda 55 bin, Türkiye'de ise 3 bin 500 kişinin kesin olarak olmasına hak kazandıran Green Card çekilişinde kişiler Amerika'da sınırsız olarak ve çalışma izni sahibi olabilecek. Baş yıl sonra ise Amerikan vatandaşlığına başvurabilecekler.
Green Card'ın çıkması durumunda taltihine eşi ve çocukları da bu hakları faydalanabiliyor ve onlar da Green Card sahibi olabilecek. Green Card sahipleri her türlü sosyal hakları faydalanabilecek gibi; çocukları da bundan oluyabileceği yasa oldu diyor.

Yeni Gün Haber Merkezi

GEPTEN KONUŞMADA AVRUPA BİRİNGİSİYİZ

Ağaç Press, Türkiye'nin mobil kullemeye ilişkin ilkeleri inceledi. Ağaç Press'in Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu(BTK) verilerine derlediği incelemede, haberleşme sektöründe yaşanan gelişmelerin bu kazandırdığı belirtildi.2017 yılının ikinci çeyreğinde 11 milyon sabit abonemine yanında 76,6 mobil abone sayısıyla pazarın lideri olduğunu ifade etti. Ağaç Press ve ITS Media'nın aynı dönem içerisinde gerçekleştirildiği medya incelemeinde Nisan Haziran arasında mobil kullemeye ilgili 13 bin 214 haber gözetilip editörler, caption internet hızında 2 bin 740 haber yazımına çıktı belirtildi.
Türk halkına aylık 441 dakikalık mobil kullemeye süreyle Avrupa biritesi olduğu tespit edildi. 4,50'ye abone olunan 24,9 milyon vatandaş kullemeye. Fiber kablo uzunluğu ise 304 bin 520 kilometreye ulaştı.